PAGE

[image: image1.jpg]

СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2025 г.                                   №  проект
	Об утверждении прогнозного

плана-программы приватизации муниципального имущества Светогорского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов от 17 октября 2023 года  № 25 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» (с изм. от 26 февраля 2025 № 35), уставом Светогорского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов:
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план-программу приватизации муниципального имущества Светогорского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области на 2025 год согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 12.11.2024 № 12 «Об утверждении прогнозного плана-программы приватизации муниципального имущества МО «Светогорское городское поселение» на 2025год».
3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/).

Глава Светогорского городского поселения                       И.В. Иванова

Рассылка: дело, ОЗИМИ, КУМИГ, администрация, прокуратура, официальное сетевое издание
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

Светогорского городского поселения
от 25.03.2025 г. № __
(приложение)
Прогнозный план-программа приватизации муниципального имущества
Светогорского городского поселения на 2025 год
Раздел 1. Состав недвижимого муниципального имущества, подлежащего приватизации путем продажи на торгах
	№

п/п
	Наименование

муниципального

имущества
	Адрес
	Характеристика

объекта,

(площадь, кв. м.)
	Стоимость

(тыс. руб.)

	1.
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Выборгский муниципальный район, Светогорское городское поселение, г. Светогорск,

ул. Рощинская, д. 2
	139,7 кв.м

Этаж №3,
кадастровый номер

47:01:0000000:32392
	В соответствии

с рыночной

стоимостью

	2.
	Нежилое

здание с земельным участком
	Ленинградская область, Выборгский муниципальный район, Светогорское городское поселение,

гп. Лесогорский,

ул. Труда, д. 5

	Нежилое здание, количество этажей: 3, в том числе подземных 1, площадью – 694,1 кв.м

кадастровый номер

47:01:0501002:686

Земельный участок – 3080 кв.м.

кадастровый номер

47:01:0501004:469
	В соответствии

с рыночной

стоимостью

1
3